
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Veřejné WC Zámecká - stavební úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000145“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Veřejné WC Zámecká - stavební
úpravy" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: PAMAK s.r.o.

Sídlo: Jestřabí Lhota 154
28002 Kolín

IČO: 25779656

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 8:04 hod

Nabídková cena: 4 078 862,91

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Daniel Vaňkát

Sídlo: Roháčova 222
28002 Kolín

IČO: 88228371

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 7:24 hod

Nabídková cena: 4 260 756,-

Pořadí nabídky: 3

1 /4



Město Kolín

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: AVE Kolín s.r.o.

Sídlo: Třídvorská 1501
28002 Kolín

IČO: 25148117

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 8:47 hod

Nabídková cena: 4 503 231,63

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: Miramid s.r.o.

Sídlo: Pod Habrovou 445/3
15200 Praha

IČO: 24194506

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 8:46 hod

Nabídková cena: 4 577 888,22

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.

Sídlo: Teplého 2688
53002 Pardubice

IČO: 05925801

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 8:38 hod

Nabídková cena: 4 737 536,59

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Kapoturo s.r.o.

Sídlo: Světova 523/1
180 00 Praha 8

IČO: 17754593

Datum a čas doručení nabídky: 4.12.2024 12:47 hod

Nabídková cena: 4 920 708,63

2 /4



Město Kolín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: ELITT stavební s.r.o.

Sídlo: Údolní 1104/99
14200 Praha 4

IČO: 06408991

Datum a čas doručení nabídky: 4.12.2024 15:16 hod

Nabídková cena: 5 118 912,01

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 13

Název: ANARKADA s.r.o.

Sídlo: Václavské náměstí 175/9
28401 Kutná Hora

IČO: 05291411

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 9:39 hod

Nabídková cena: 5 305 053,22

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: WANDEL CZECH s.r.o.

Sídlo: Havlíčkova 408
58401 Ledeč nad Sázavou

IČO: 28977955

Datum a čas doručení nabídky: 4.12.2024 12:47 hod

Nabídková cena: 5 524 548,33

Pořadí nabídky: 10

Pořadové číslo nabídky: 12

Název: F1 facility CZ s.r.o.

Sídlo: 17. listopadu 119
28401 Kutná Hora

IČO: 04462319

Datum a čas doručení nabídky: 5.12.2024 9:11 hod

Nabídková cena: 5 946 468,53

3 /4



Město Kolín

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Veřejné WC Zámecká - stavební úpravy":

Název: PAMAK s.r.o.

Sídlo: Jestřabí Lhota 154
28002 Kolín

IČO: 25779656

Nabídková cena: 4 078 862,91 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 18.12.2024

Marta Paulová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

4 /4


